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Okulary ochronne Sportstyle

Cena 44,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta UVE-41-014577

Opis produktu
Okulary ochronne Sportstyle (9193.376) 

Klasyczny sportowy kształt, bezkonkurencyjna technologia powlekania soczewek Uvex i SportStylem oraz użyte do produkcji
najlepsze materiały i zaawansowane technologicznie procesy dają bardzo lekkie okulary. Użytkownik doświadczy najwyższego
możliwego komfortu użytkowania, dokładnego dopasowania i doskonałego pola widzenia. Uvex rozwija i produkuje wysokiej
jakości sprzęt ochrony osobistej, zarówno dla profesjonalistów przemysłu jak i sportowców. Uvex stworzył okulary ochronne
perfekcyjne dla obu światów.

Uvex Supravision Extreme

Szkła pokryte uvex supravision extreme są odporne na zadrapania na zewnątrz i nigdy nie parują od wewnątrz. Szkła nie
parują, ponieważ powłoka nigdy nie osiąga punktu saturacji. Szczególnie przeznaczone do warunków miejsc pracy o dużej
wilgotności powietrza i długotrwałego skraplania.

Cechy główne:

 - Regulowany, miękki nosek pozwalający na wygodne, indywidualne dopasowanie
 - Niska waga, zaledwie 23g i wygoda użytkowania. Okulary idealne dla wydłużonych okresów użytkowania
 - Boczne ramiona łączą materiały twarde i miękkie - miękki uchwyt na wewnętrznej stronie ramion i brwi posiada
antypoślizgowe właściwości oraz zapewnia optymalne dopasowanie i komfort noszenia
 - Obiektyw wyprofilowany zapewnia najwyższe dopasowanie
 - Bezkonkurencyjna technologia, trwałego powlekania soczewek. Wysoka wydajność anti-fog wewnątrz i odporny na
zarysowania na zewnątrz okular

Klasa optyczna szybek określana jest na podstawie ich parametrów optycznych. Środki ochrony oczu i twarzy dzieli się na 3
klasy. Szybki w 1 klasie optycznej przeznaczone są do ciągłego stosowania (tak więc okulary te mogą być również stosowane
jako okulary ochronne codziennego użytku), natomiast szybki w klasie 3 – do stosowania krótkotrwałego.

UWAGA!

Powyższy produkt jest wyrobem najwyższej jakości i przechodził testy wytrzymałościowe odpowiednie dla swojej klasy
odporności. Producent gwarantuje odporność na uderzenia ciał stałych w zakresie klasy odporności, lub uzyskanych
certyfikatów. Mimo to, w razie  niedostatecznego dopasowania towaru, stosowanie tej ochrony nie wyklucza powstania
uszkodzeń ciała, na przykład poprzez wpadnięcie kulki pod szybkę ochronną w wyniku rykoszetu. Dlatego przed użyciem,
zaleca się dopasowanie ochrony oczu do indywidualnych potrzeb użytkownika. Właściwości ochronne produktu mogą także
ulec zmianie na skutek niewłaściwego użytkowania oraz konserwacji powyższego produktu, np. poprzez czyszczenie szybek
nieodpowiednimi preparatami. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie uszkodzenia ciała wynikające z
niewłaściwego dopasowania i użytkowania powyższego produktu.
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